[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2019
	№
	36

	г.Котельнич

О внесении изменений в постановление
администрации Котельничского района Кировской области от 31.10.2018
[bookmark: __DdeLink__793_382868375]№ 431 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Администрация  Котельничского  района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в состав рабочей группы по экспертизе проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проводимой уполномоченным органом администрации Котельничского района, утвержденный постановлением  администрации Котельничского района Кировской области от 31.10.2018 № 431 следующие изменение:
	1.1.  Включить в состав рабочей группы по экспертизе проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проводимой уполномоченным органом администрации Котельничского района, Банникову С.В., управляющую делами администрации Котельничского района, в качестве заместителя   руководителя рабочей группы, Гребеневу Ю.В., главного специалиста по  спорту администрации Котельничского района, в качестве члена рабочей группы.
	1.2. Исключить из состава рабочей группы по экспертизе проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проводимой уполномоченным органом администрации Котельничского района, Гулина А.А., управляющего делами администрации Котельничского района, заместителя руководителя рабочей группы, Панькову С.Н., заведующую отделом культуры по делам архивов, молодежи и спорта администрации Котельничского района, члена рабочей группы.

	Глава Котельничского района

	          С.Н. Захарова

[bookmark: _GoBack]

image1.emf